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\\\ LESZNOWOLA 

Już za kilka dni powinien 
zostać otwarty dla ruchu 
pierwszy fragment nowego 
odcinka trasy S7. Ekspresówką 
dojedziemy od węzłów 
Lesznowola i Zamienie  
do węzła Lotnisko.     

C hoć budowa liczącego niespełna 
30 km fragmentu trasy S7 między 

Grójcem a Warszawą napotkała po dro-
dze sporo trudności, a termin najpierw 
rozpoczęcia, a potem planowanego za-
kończenia inwestycji był kilkakrotnie 
zmieniany, dwa z trzech odcinków są 
już gotowe. Od ubiegłego roku kierow-
cy korzystają  z odcinka C – między 
obwodnicą Grójca a węzłem Tarczyn 

Północ. Tutaj inwestycja była stosun-
kowo łatwa do zrealizowania, droga 
została bowiem poprowadzona w 
większości po starym śladzie. Pozosta-

łe dwa odcinki w trakcie realizacji prac 
zmieniały wykonawcę, co oczywiście 
wydłużyło zadanie, ale też zwiększyło  
jego koszty. 

Komunikacyjna (r) ewolucja

Trasa S7 czeka już tylko na decyzję WINB o dopuszczeniu jej do ruchuNiszczył auta 
„pod wpływem”  
\\\ PIASECZNO 

W niedzielę 21 sierpnia nad 
ranem nietrzeźwy mężczyzna, 
przechodzący ulicą 
Fabryczną, uszkodził pojazdy 
zaparkowane przy drodze.    

D o zdarzenia doszło około godziny 
4 nad ranem. Mężczyzna będą-

cy pod wpływem alkoholu uszkodził 
przednie szyby oraz lusterka w czte-
rech zaparkowanych na drodze po-
jazdach. – 22-latek został zatrzymany,  
a świadków przesłuchano – informuje 
Wioletta Domagała z Komendy Powia-
towej Policji w Piasecznie. – Sprawca 
usłyszał zarzut uszkodzenia pojazdów, 
wyrządzając szkody oszacowane na ok. 
8,5 tys. złotych.   

22-latek miał 1,5 promila alkoho- 
lu w organizmie. Za dokonane zniszcze-
nia odpowie przed sądem.

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Sprawca uszkodzeń usłyszał już zarzut
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AKTUALNOŚCI

\\\ KRAJ 

Węgiel wciąż jest 
trudnodostępny, a jego cena 
stale rośnie. Znalezienie go nie 
jest już jednak niemożliwe, 
a do urzędów miast i gmin 
składać można wnioski  
o rządowy dodatek węglowy 
w wysokości 3 tys. złotych.     

Wostatnich dniach prezydent An-
drzej Duda podpisał ustawę o 

dodatku węglowym, natomiast mini-
ster Anna Moskwa podpisała rozpo-
rządzenie regulujące wzór wniosku o 
to świadczenie. Poniżej podpowiada-
my, jak wypełnić wniosek o dodatek 
węglowy.

\\\   Dodatek węglowy  
– wniosek gdzie złożyć  
i jak go wypełnić? 

Formularz wniosku znaleźć można 
na stronie internetowej Ministerstwa 
Klimatu i Środowiska. Należy wpisać 
informację, do kogo kierujemy wnio-
sek. Wnioski o dodatek węglowy będą 
rozpatrywały gminy, więc trzeba podać, 
czy będzie to wójt, burmistrz lub prezy-
dent miasta, w którym mieszkamy.

Następnie uzupełniamy wniosek 
swoimi danymi, podając imię i nazwi-
sko, PESEL oraz miejsce zamieszkania, 
jak również numer rachunku banko-
wego, na który ma wpłynąć dodatek. 
Jeżeli w skład gospodarstwa domowe-
go wchodzą też inne osoby, w kolejnej 
rubryce wpisujemy ich dane osobowe 
z numerem PESEL i miejsce zamiesz-
kania.

Następnie w formularzu zaznacza-
my jedno, główne źródło ogrzewania 
węglowego. Wskazane źródło ogrzewa-
nia powinno być wcześniej zgłoszone 
lub wpisane do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków. Będzie to we-
ryfikowane przez gminę na etapie roz-
patrywania wniosku.

W ostatnim kroku musimy złożyć 
podpis pod oświadczeniem, że podane 
w formularzu dane są prawdziwe. Na-
leży pamiętać, że informacje przedsta-

wione we wniosku o wypłatę dodatku 
składa się pod rygorem odpowiedzial-
ności karnej za składanie fałszywych 
oświadczeń.

\\\   Dodatek węglowy  
– ile i dla kogo?

Dodatek węglowy w wysokości 
3 000 zł ma zasilić budżety domowe 
gospodarstw domowych, których źród-
łem ogrzewania jest węgiel lub paliwa 
węglopochodne, wykorzystujące jako 
główne źródło ogrzewania: kocioł na 
paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz 
powietrza, trzon kuchenny, piecokuch-
nia, kuchnia węglowa, piec kaflowy 
na paliwo stałe – zasilane węglem 
kamiennym, brykietem lub pelletem, 
zawierającymi co najmniej 85% węgla 
kamiennego.

Dla ubiegających się o dodatek nie 
ma kryteriów dochodowych, a przysłu-
guje on także gospodarstwom, które 
już zakupiły węgiel. Warunkiem otrzy-
mania dodatku jest wpis lub zgłoszenie 
źródła ogrzewania do Centralnej Ewi-
dencji Emisyjności Budynków.

\\\   Dodatek węglowy  
– kiedy wypłata?

Wnioski o wypłatę dodatku wę-
glowego będzie można składać do 30 
listopada 2022 roku. Od dnia złożenia 
prawidłowo wypełnionego wniosku 
gmina będzie miała 30 dni na jego 
wypłatę. Większość samorządów do 
przyjmowania wniosków wyznaczyła 
miejskie i/lub gminne ośrodki pomocy 
społecznej. 17 sierpnia był pierwszym 
dniem, w którym można było składać 
dokument, choć nie we wszystkich 
urzędach. 

Zdaniem wielu ekspertów, w obli-
czu rosnących cen dodatek może oka-
zać się niewystarczający do zakupu 1 

tony tego paliwa. Jedno gospodarstwo 
domowe zużywa średnio w sezonie 3 
tony węgla.

\\\   Węgiel  
– cena wciąż rośnie

Dla gospodarstw, wykorzystują-
cych węgiel do ogrzewania domów 
problemem jest nie tylko cena węgla, 
ale także jego dostępność. 

Jeszcze w lipcu w Górze Kalwarii to-
nę węgla można było kupić za ok. 2300 
zł. Obecnie cena urosła do ok. 3000 zł, 
a sprzedawcy każą na niego czekać, bo 
po prostu go nie mają. W Prażmowie 
węgiel jest i jak zapewnił nas jeden ze 
sprzedawców, w czwartek 18 sierpnia 
była kolejna dostawa. U niego za tonę 
„czarnego złota” z Kazachstanu trzeba 
obecnie zapłacić 3100 złotych.

Ceny węgla podniosła Polska Gru-
pa Górnicza w swoim sklepie interne-
towym. Największe przedsiębiorstwo 
górnicze w Europie i największy pro-
ducent węgla kamiennego w UE zrobił 
podwyżkę o ok. 20% w stosunku do 
ostatniej ceny, tłumacząc ją koniecz-
nością ujednolicenia stawek. 

Jednocześnie spółka wprowadziła 
limit zakupowy, który wynosi 5 ton. Co 
istotne, na stronie internetowej spółki 
https://sklep.pgg.pl/można „upolo-
wać” węgiel, ale tylko w wyznaczone 
dni. Sprzedaż odbywa się we wtorki i 
czwartki od godziny 16, a dostępny jest 
on do wyczerpania zapasów.

W Polsce domy ogrzewa węglem 
ponad 3 mln Polaków. Do tej pory gros 
tego paliwa do Polski sprowadzano z 
Rosji. Z uwagi na wprowadzone w tym 
roku embargo na import węgla z Rosji, 
eksperci przewidują, że „czarnego zło-
ta” nie wystarczy dla wszystkich. 

Anna Żuber

Węgiel i jego cena to wielka 
niewiadoma

Dla gospodarstw, wykorzystujących węgiel do ogrzewania domów problemem 
jest nie tylko cena węgla, ale także jego dostępność

W Prażmowie  
w zeszłym tygodniu  

kupić można było  
węgiel z Kazachstanu   

OBWIESZCZENIE 
o wyłożeniu do publicznego wglądu

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części miasta Piaseczno dla obszaru działek nr ewid. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 obr. 44 – etap I

Stosownie do art. 17  pkt. 9 i pkt. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 503),  art. 39 ust. 1 w związku z art. 46 pkt.1 ustawy z dnia  
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1029)  
oraz Uchwały Nr 486/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
części miasta Piaseczno nr 1440/XLVIII/2010 z dnia 16 czerwca 2010 r. dla obszaru działek nr ewid.  
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 obr. 44 zmienionej Uchwałą nr 966/XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie  
z dnia 19 stycznia 2022 r. 
w dniach od 01 września 2022 r. do 22 września 2022 r.  w pokoju  Nr 31  Wydziału Urbanistyki  
i Architektury  na  I piętrze, Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, ul. Kościuszki  5  w  Piasecznie, w godz. 
od 10:00 do 15:00.
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projektach planów rozwiązaniami odbędzie się w dniu  
15 września 2022 r. w Urzędzie  Miasta i Gminy  Piaseczno, w sali konferencyjnej w godz.  
14:00 – 16:00
Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, każdy kto 
kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego,  może składać  uwagi.
Uwagi do wyłożonego projektu planu należy składać:
1) na piśmie w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno,
2)  ustnie do protokołu w Wydziale Urbanistyki i Architektury. Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy 

ul. Kościuszki 5,
3)  za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP: /umigpiaseczno/SkrytkaESP 

lub na adres e-mail: urzad@piaseczno.eu
Uwagi należy składać do Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno, który jest organem właściwym do ich 
rozpatrzenia,  z podaniem  imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej  i adresu, oznaczenia  
nieruchomości, której  dotyczy, w nieprzekraczalnym  terminie  do dnia 06 października 2022 r.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
mgr inż. arch. Anna Pakulińska-Attia, Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury

UiA.ZP.6721.3.1.2020.DK Piaseczno 24 sierpnia 2022 r.
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Od ponad miesiąca gotowy do użyt-
ku jest już odcinek położony najbliżej 
Warszawy. 22 lipca br. GDDKiA złożyła 
dokumentację do Wojewódzkiego In-
spektora Nadzoru Budowlanego i czeka 
na dopuszczenie drogi do użytku. Gdy 
tylko zakończą się formalne odbiory in-
westycji, ruch od węzła Lesznowola do 
węzła Lotnisko ma zostać puszczony. 
Jak deklaruje GDDKiA, nastąpi to jesz-
cze w sierpniu, choć konkretna data, do 
momentu zamknięcia wydania naszej 
gazety, nie została podana.

\\\   Kolejny odcinek...  
niebawem

Zgodnie z wciąż obowiązującą 
umową środkowy odcinek trasy, od 
Lesznowoli do Tarczyna, powinien być 

przejezdny do końca października br., 
a cała inwestycja ma być ukończona 
w pierwszym kwartale 2024 r. Patrząc 

na zaawansowanie prac, uzyskanie 
przejezdności drogi w ciągu najbliż-
szych dwóch miesięcy wydaje się mało 
prawdopodobne. Wykonawca już ja-
kiś czas temu zwrócił się do GDDKiA 
z wnioskiem o wydłużenie terminu 
albo zwiększenie środków na realiza-
cję (pozwoliłoby to prawdopodobnie 
zaangażować większą liczbę podwyko-
nawców). Aneks do umowy nie został 
jednak nadal podpisany.

Do czasu oddania do użytku środ-
kowego odcinka, de facto trasa S7 bę-
dzie się kończyła na węźle Lesznowola 
skąd ruch w kierunku Grójca, będzie się 
obywał drogą serwisową do zachodniej 
ekspresówki do ul. Słonecznej. Z kolei 
w kierunku Piaseczna samochody po-
jadą na wybudowany przez GDDKiA 
fragment nowego przebiegu DW721 

i zjadą do ulicy Postępu, a następnie 
skierowane zostaną również do ulicy 
Słonecznej. Wjazd na nową drogę bę-
dzie się już w całości odbywał od ulicy 
Postępu. 

\\\   Początki będą trudne
To właśnie ta powiatowa droga, do 

czasu wybudowania tzw. 721 bis, przej-
mie cały ruch. Na szczęście zgodnie z 
deklaracjami starosty Ksawerego Guta, 
prace przy przebudowie właśnie do-
biegają końca. Rondo na skrzyżowaniu 
ulic Krasickiego i Postępu jest gotowe 
od tygodnia, a ostatnie prace na ulicy 
mają się zakończyć w tym tygodniu.  

Bez wątpienia do czasu wybudo-
wania nowego przebiegu DW721, a w 
krótszej perspektywie odcinka trasy S7 
między węzłami Lesznowola a Tarczyn 
Północ, kierowców i okolicznych miesz-
kańców czekają utrudnienia związane z 
obsługą komunikacyjną trasy. 

– Na nowo otwartym odcinku po-
między węzłem Zamienie a węzłem 
Lesznowola w kierunku Piaseczna  zo-
stanie dopuszczony wyłącznie ruch 
pojazdów osobowych do 3,5 t – zapo-
wiada Małgorzata Tarnowska. Pytanie 
tylko, czy kierowcy ciężarówek będą 
tego zakazu przestrzegać. A nawet jeśli, 
czy nie pojadą do lub od węzła Zamie-
nie właśnie ulicą Postępu. 

Tekst i zdjęcie Agnieszka Maj

Komunikacyjna (r) ewolucja
\\\ PIASECZNO 

Remont ul. Chyliczkowskiej 
dobiega końca, jednak 
kierowcy jeszcze przez chwilę 
będą musieli pocierpieć. 
Wykonawca przebudowy 
zamknie drogę całkowicie,  
na szczęście tylko  
na jeden dzień.    

J ak informuje starostwo powiatowe 
w Piasecznie, w sobotę 27 sierpnia 

droga zostanie całkowicie zamknięta 
dla ruchu kołowego na całej długości 
przebudowywanego odcinka. – Nie-
zwłocznie po rozłożeniu masy ścieral-
nej zostanie przywrócony ruch jedno-

kierunkowy i wykonawca przystąpi do 
oznakowania poziomego i pionowego 
– poinformowała Magdalena Marku-
szewska, kierownik Biura Promocji 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 
– Do końca sierpnia ulica będzie goto-

wa i od września powróci ruch dwu-
kierunkowy.

Remont fragmentu ulicy Chylicz-
kowskiej rozpoczął się w marcu. Objął 
m.in. wymianę nawierzchni, budowę 

azylu dla pieszych pomiędzy szko-
łami, budowę nowych chodników, 
wyznaczenie dróg rowerowych. Dla 
kierowców ułatwieniem powinno być 

wydłużenie lewoskrętu do włączania 
się w drogę krajową nr 79 w kierunku 
Warszawy. Koszt inwestycji to ponad 3 
mln złotych. 

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Zamkną Chyliczkowską, 
by zaraz ją otworzyć

Starostwo zapewnia, że do końca sierpnia ulica będzie gotowa

Ulica Chyliczkowska 
po remoncie ma być 

bezpieczniejsza i bardziej 
funkcjonalna

Gdy tylko zakończą 
się formalne odbiory 

inwestycji, ruch od węzła 
Lesznowola do węzła 

Lotnisko ma zostać 
puszczony
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     OBWIESZCZENIE STAROSTY PIASECZYŃSKIEGO
o wszczęciu postępowania

w związku z pomyłką w obwieszczeniu z dnia 18 sierpnia 2022 r.
Na podstawie art. 11d ust. 5 i 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 176) czytaj 
dalej ZRID, zawiadamia się, że w dniu że w dniu 5 sierpnia 2022 r. zostało wszczęte postępowanie  
w sprawie udzielenia zezwolenia na realizację inwestycji drogowej:   
inwestor:       Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno, ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno           
inwestycja:    rozbudowa i budowa dróg: ul. Elektronicznej i Opornikowej w Piasecznie  

wraz z budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, oświetlenia ulicznego  
i kanału technologicznego,    

Działki przeznaczone pod realizację inwestycji drogowej:
– w liniach rozgraniczających projektowanej drogi
drukiem wytłuszczonym – działki pod przejęcie przez jednostkę samorządu terytorialnego – Gminę 
Piaseczno, (w nawiasach podano nr działki po podziale, po średniku działki po podziale poza inwestycją 
pozostające przy aktualnym właścicielu) oznaczone wg katastru nieruchomości numerami:
jednostka ew. 141804_4 Piaseczno – miasto, obręb 0018: 20/1, 21/5, 14/1, 14/2, 15, 16, 17/1, 17/2, 
33/2, 34, 37/2, 12/37 (12/78; 12/79), 12/62 (12/75, 12/76; 12/77), 13/19 (13/37; 13/38), 13/20 (13/39; 
13/40), 18/10 (18/15; 18/16), 18/9 (18/12; 18/13), 20/2 (20/3; 20/4), 21/1 (21/6; 21/7), 27/1 (27/2; 27/3); 
28/1 (28/2; 28/3), 33/10 (33/17; 33/18), 43 (43/3; 43/4), 44 (44/3; 44/4), 45 (45/3; 45/4),
jednostka ew. 141804_4 Piaseczno – miasto, obręb 0021: 8/5 (8/7; 8/8), 8/6 (8/9; 8/10)
– poza liniami rozgraniczającymi teren inwestycji, polegający na ograniczeniu w korzystaniu  
w związku z obowiązkiem budowy lub przebudowy innych dróg publicznych oraz przebudowy 
sieci uzbrojenia terenu:
jednostka ew. 141804_4 Piaseczno – miasto, obręb 0018: 12/61, 32/6, 37/1, 21/4

Akta sprawy do wglądu znajdują się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie,ul. Chyliczkowska 14, 
05-500 Piaseczno, kancelaria Architektoniczno-Budowalna, od pon. do piątku. w godzinach 8-16, gdzie 
można zgłaszać ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie. 

Zgodnie z art. 49 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego doręczenie uważa się za 
dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Jednocześnie zgodnie z art. 49a k.p.a. informuje się, że o innych czynnościach,  z wyjątkiem 
zawiadomienia o wydaniu decyzji, organ będzie informował poprzez obwieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Z up. Starosty Piaseczyńskiego mgr inż. Sylwia Moszczyńska-Staś 
Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego

Nr rej. ARB.6740.1.32.2022.AP
Publiczne obwieszczenie nastąpiło w dniu: 24.08.2022 r.

\\\ PIASECZNO 

Jedno z rond w Piasecznie 
upamiętnia triumf Wojska 
Polskiego nad Armią 
Czerwoną w Bitwie 
Warszawskiej w 1920 roku.    

C hodzi o wybudowane w ubiegłym 
roku rondo na wylocie z Piaseczna 

w kierunku Góry Kalwarii. – Dla uczcze-
nia historycznego wydarzenia, które 
było też udziałem wielu mieszkańców 
Piaseczna, nadaliśmy nazwę Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. nowemu rondu 

u zbiegu ul. Księcia Janusza I Starego, 1 
Maja i Przedwiośnia – wyjaśnia Daniel 
Putkiewicz, burmistrz Piaseczna. 

Oficjalne nadanie nazwy zbiegło 
się ze 102. rocznicą bitwy, zwanej 
Cudem nad Wisłą. Bitwa rozpoczęła 
się 13 sierpnia 1920 roku i była de-
cydującą potyczką w wojnie polsko-
-bolszewickiej. Skazywana na porażkę 
armia Wojska Polskiego pod dowódz-

twem Józefa Piłsudskiego wypchnęła 
i pokonała wojska radzieckie Frontu 
Zachodniego Michaiła Tuchaczewskie-
go. Bitwa zakończyła się 25 sierpnia, 
odmieniając losy wojny, dając niepod-
ległość odradzającej się Rzeczypospo-
litej. Wydarzenia te odmieniły też losy 
Europy, przekreślając radzieckie plany 
ofensywy na jej zachodnią część. Zda-
niem historyków, zwycięstwo Armii 
Czerwonej przyniosłoby punkt zwrot-
ny w dziejach Europy.

O losach bitwy z 1920 roku, zwanej 
też bitwą na przedpolach Warszawy, 
przesądziły m.in. doskonała taktyka 

praca radiowywiadu oraz kryptogra-
fów, dzięki którym Polacy niemal na 
bieżąco odszyfrowywali sowieckie 
depesze. W bitwie po stronie polskiej 
zginęło ok. 4,5 tys. żołnierzy, 22 tys. zo-
stało rannych, a 10 tys. zaginęło.

Uchwałę w sprawie nadania rondu 
nazwy radni rady miejskiej w Piasecz-
nie przyjęli w ubiegłym roku.

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Rondo Bitwy 
Warszawskiej 1920 r.

Tablice z nazwą pojawiły się w 102. rocznicę bitwy, w której wojska polskie 
pokonały Armię Czerwoną

     OBWIESZCZENIE STAROSTY PIASECZYŃSKIEGO
Na podstawie art. 11f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 176) Starosta Piaseczyński zawiadamia, że w dniu  11 sierpnia 2022 r., na wniosek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego, została wydana  
decyzja Starosty Piaseczyńskiego nr 28/2022  (nr rej. ARB.6740.1.11.2022.NP) o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej: rozbudowa dróg powiatowych 
nr 2838W i nr 2837W wraz z budową i przebudową sieci uzbrojenia terenu w m. Głosków, gm. Piaseczno
Działki przeznaczone pod realizację inwestycji drogowej: 
w liniach rozgraniczających projektowanej drogi:
drukiem wytłuszczonym – działki pod przejęcie przez jednostkę samorządu terytorialnego – Powiat Piaseczyński, (w nawiasach podano nr działki po podziale,  
po średniku działki po podziale poza inwestycją pozostające przy aktualnym właścicielu) oznaczone wg katastru nieruchomości numerami:
jedn. ew. Piaseczno, obręb 0010 Głosków: 69/13 (69/17; 69/18), 394 (394/1; 394/2), 13 (13/1; 13/2), 14 (14/1;14/2; 14/3), 71/1 (71/4; 71/5), 70 (70/1; 70/2), 72/1 
(72/3; 72/4), 73/1 (73/4; 73/5), 18 (18/1; 18/2), 17/2 (17/6; 17/7), 17/3 (17/8; 17/9; 17/10), 17/4 (17/11; 17/12), 17/5 (17/13; 17/14), 11/2 (11/3; 11/4), 388/1, 
389/1, 11/1
- poza liniami rozgraniczającymi projektowanej drogi na których wprowadza się ograniczenie  w korzystaniu z nieruchomości dla wykonania budowy 
i przebudowy sieci uzbrojenia terenu oraz rozbiórki obiektów budowlanych:
jedn. ew. Piaseczno, obręb 0010 Głosków: 69/18 (z dz. 69/13), 394/2 (z dz. 394), 69/14, 71/5 (z dz. 71/1), 72/4 (z dz. 72/1),  73/5 (z dz. 73/1), 74/1, 18/2 (z dz. 18), 17/7 
(z dz. 17/2), 17/10 (z dz. 17/3), 17/12 (z dz. 17/4), 17/14 (z dz. 17/5), 14/3 (z dz. 14), 12/3, 12/4, 11/4 (z dz. 11/2), 68/1, 69/7, 69/8, 70/2 (z dz. 70), 75/1, 76/3, 545, 20/6

Z treścią decyzji nr 28/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. na realizację inwestycji drogowej oraz załączonymi do niej materiałami można zapoznać się  
w Starostwie Powiatowy w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, po wcześniejszym umówieniu się drogą  e-mailową na adres n.postek@piaseczno.pl  
lub telefonicznie nr tel. (22) 756 62 54 wew. 119. Sprawę prowadzi: Natalia Postek.

W celu umówienia lub wysłania uwag proszę powołać się na nr rej. ARB.6740.1.11.2022.NP. Od ww. decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Wojewody 
Mazowieckiego, za moim pośrednictwem (Starosta Piaseczyński, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno), w terminie 14 dni od dnia jej publicznego ogłoszenia. 
Zgodnie z art. 49 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego 
ogłoszenia.

Działając na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych, nadano niniejszej decyzji rygor natychmiastowej wykonalności. Wobec powyższego, decyzja niniejsza:
• zobowiązuje do niezwłocznego wydania nieruchomości,
• uprawnia do faktycznego objęcia nieruchomości w posiadanie przez właściwego zarządcę drogi,
• uprawnia do rozpoczęcia robót budowlanych.

Z up. Starosty Piaseczyńskiego mgr inż. Sylwia Moszczyńska-Staś 
Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego

Nr rej. ARB.6740.1.11.2022.NP
Publiczne obwieszczenie nastąpiło w dniu: 24.08.2022 r.
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\\\ JÓZEFOSŁAW/MYSIADŁO 

Przedsiębiorcy z ul. Geodetów 
mają dosyć trwającego  
od ubiegłego roku remontu 
dróg. Utrudniony przez prace 
drogowe dostęp do wielu 
sklepów i lokali usługowych 
spowodował poważne straty.     

T rwającą od kilkunastu miesię-
cy modernizację ul. Geodetów 

podzielono na kilka etapów, a każdy 
z nich wiązał się z mniejszymi bądź 
większymi utrudnieniami w różnych 
obszarach na północy gminy Piaseczno. 
Prace drogowe prowadzone były także 
na ul. Energetycznej oraz Rubinowej, co 
piętrzyło utrudnienia w Józefosławiu, 
Julianowie oraz w części Mysiadła. 

Nie tylko mieszkańcy i kierow-
cy, ale też, a może przede wszystkim 
przedsiębiorcy z ul. Geodetów i pobli-
skich ulic, mają dosyć trwającego od 
nieco ponad roku remontu. Utrudnie-
nia drogowe nie pozostały bez wpływu 
na kondycje lokalnych biznesów. Nie 
wytrzymała m.in. pizzeria, która od lat 
funkcjonowała przy ul. Geodetów 5 w 
Mysiadle. Kilka tygodni temu właścicie-
le zdecydowali się na drastyczny krok 
– przenieśli restaurację do centrum 
Piaseczna.  

\\\   Ratujmy te biznesy!
W trudnej sytuacji znalazły się 

także m.in. lokale z ul. Słowiczej w My-
siadle. W mediach społecznościowych 
pojawiły się apele do mieszkańców, 
zachęcające ich do korzystania z usług 
lokalnych przedsiębiorstw. – Taki apel 
do sąsiadów: już jest wygodny dojazd 
asfaltem (od strony Józefosławia), ra-
tujmy te biznesy, co jeszcze zostały […]. 

Wiadomo, że po remoncie do pawilo-
nów wprowadzą się nowe biznesy, ale 
te, co mieliśmy i jeszcze mamy, są na-
prawdę udane i ceny jednak niższe niż 
w centrum Józka, więc warto podjechać 
– zachęcał na początku sierpnia jeden z 
mieszkańców. – Odwiedzajmy jak naj-
częściej sklepy na Geodetów. Władze 
im nic nie pomogły podczas remontu 
ulicy, to my to róbmy – wtórował mu 
inny mieszkaniec.

Na modernizację dróg w północnej 
części gminy mieszkańcy czekali przy-
najmniej od kilku lat. Ich jakość pozo-
stawiała wiele do życzenia, brakowało 
odwodnienia czy infrastruktury dla ro-
werzystów. Łączny koszt modernizacji 
tych dróg to blisko 39 mln zł. Inwestycja 
objęła budowę odwodnienia, przebu-
dowę licznych sieci podziemnych, wy-
konanie nowych chodników, ścieżek 
rowerowych i oczywiście nawierzchni 
jezdni. Dzięki remontowi ul. Energe-
tyczna zyskała po dwa pasy w każdym 
kierunku aż do ronda Praw Kobiet.

\\\   Remont dobiega końca
Jak informuje miasto, prace na 

ulicy Geodetów wciąż są prowadzone. 
– Obecnie wykonawca, działający na 
zlecenie PGE, realizuje prace związa-
ne z przełączaniem użytkowników do 
nowej sieci energetycznej – informuje 
Joanna Ferlian-Tchórzewska z Biura 
Promocji i Kultury Urzędu Miasta i 
Gminy Piaseczno. Po wykonaniu prze-
łączeń wykonawca zatrudniony przez 
gminę Piaseczno będzie kontynuował 
roboty drogowe. 

– Prace zapewniające przejezdność 
ulicy Geodetów powinny zostać zrea-
lizowane do końca września – mówi 
wiceburmistrz Robert Widz. – Trzeba 
pamiętać również, że po przebudowie 
zmieni się organizacja ruchu na skrzy-
żowaniu z drogą krajową 79, wobec 
czego GDDKiA musi wcześniej zatwier-
dzić stałą organizację ruchu na skrzy-
żowaniu ulic Geodetów i Puławskiej.

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Przedsiębiorcy mają dość

Mieszkańcy apelują o odwiedzanie wciąż trudno dostępnych lokali handlowych
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\\\ KONSTANCIN-JEZIORNA 

Gmina ogłosiła przetarg  
na projekt budowy 
infrastruktury rowerowej  
w rejonie Szkoły Podstawowej 
nr 2. Bezpieczeństwo 
rowerzystów ma się poprawić 
również przy GOSiR-ze.    

K onstancińscy miłośnicy dwóch kó-
łek od kilku lat walczą o budowę 

infrastruktury rowerowej na terenie 
gminy. Szczególny nacisk kładą na 
okolice szkół, by zapewnić uczniom 
bezpieczny dojazd. Tymczasem Ratusz 

przygotowuje jedynie kolejne doku-
menty, które opisują standardy budo-
wy ścieżek czy koncepcję stworzenia 
sieci dróg rowerowych w gminie, a na 
realizację, choć fragmentu ścieżki ro-
werowej cykliści czekają od kilku lat. Je-
sienią ubiegłego roku udało się przeko-
nać radnych do zmiany przeznaczenia 

zaplanowanych w budżecie na 2022 r. 
środków na cieszący się coraz mniejszą 
popularnością Konstanciński Rower 
Miejski. Pieniądze te miały zostać wy-
korzystane na budowę infrastruktury 
rowerowej, przede wszystkim w są-
siedztwie szkół.  

\\\   Bezpieczeństwo  
przy szkołach

Jednak wiosną budżet na to za-
danie został zmniejszony o połowę. 
Burmistrz Kazimierz Jańczuk przyznał 
wtedy, że pieniędzy nie uda się wy-
korzystać w roku bieżącym. Podczas 
kwietniowej sesji podkreślił, że wokół 
szkół w Opaczy i Słomczynie ze wzglę-
du na sąsiedztwo ruchliwych dróg 
wojewódzkich w ogóle nie planuje bu-
dowy ścieżek rowerowych. Infrastruk-
tura wokół „Piątki” i „Jedynki” została 
uzależniona od inwestycji drogowych 

powiatu (przebudowa ul. Chylickiej) 
oraz MZDW (przebudowa DW721). Za-
znaczył, że jedyną szkołą, która może 
liczyć w najbliższym czasie na infra-
strukturę rowerową, jest podstawówka 
przy ul. Żeromskiego.

– W kwestii ścieżek i infrastruktu-
ry rowerowej przy SP nr 2 odbyło się 
kilka wizji lokalnych w rejonie szkoły i 
w efekcie w najbliższym czasie ogłosi-
my przetarg na oznakowanie i budowę 
ścieżek w kwartale wokół tej szkoły – 
zapowiedział w kwietniu Kazimierz 
Jańczuk. 

Przetarg na wykonanie wielobran-
żowej dokumentacji projektowej prze-
budowy lub rozbudowy ulic Sobieskie-
go, Żeromskiego, Jagiellońskiej, Piasta 
i Batorego w Konstancinie-Jeziornie w 
zakresie wykonania drogi dla rowerów 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
rejonie SP 2 przy ul. Żeromskiego w 

Konstancinie-Jeziornie został ogłoszo-
ny na początku sierpnia. Zadaniem pro-
jektantów będzie również uzyskanie 
decyzji ZRID, jeśli konieczna będzie 
przebudowa dróg w celu realizacji 
inwestycji. Na to zadanie wykonawca 
będzie miał 12 miesięcy. Oferty w prze-
targu można składać do 9 września br. 

Jeśli uda się wyłonić wykonawcę, pro-
jekt będzie więc gotowy najwcześniej 
we wrześniu przyszłego roku. Wów-
czas gmina będzie mogła przystąpić do 
szukania firmy, która zbuduje lub wy-
znaczy drogę dla rowerów w sąsiedz-
twie konstancińskiej „Dwójki” i GOSiR.

Tekst i zdjęcie Agnieszka Maj

AKTUALNOŚCI

Informacja o lokalach przeznaczonych do wynajmu.

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tarczynie oraz umieszczono na stronie Biuletynu Informacji Publicznej dla miasta Tarczyn na okres 21 dni. 
Osoby zainteresowane najmem lokali mogą składać oferty cenowe w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tarczynie przy ul. Stępkowskiego 17 do dnia 08 września 2022 roku do godziny 16:00  (liczy się  data wpływu do tutejszego Urzędu).
Oferty cenowe należy składać w zaklejonych kopertach opisanych „Oferta cenowa na najem lokalu numer ……… w Tarczynie przy ul. Rynek 27”
Oferta powinna zawierać proponowaną cenę stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu  oraz informację o planowanym rodzaju prowadzonej działalności handlowo-usługowej.
Dodatkowe informacje udzielane są w referacie GKMiOŚ Urzędu Miejskiego  przy ul. Rynek 8a pokój numer 8 lub telefonicznie pod numerem telefonu  (22)  715 - 79 -  88.

Zastępca Burmistrza Tarczyna Małgorzata Nowaczyńska

Burmistrz Tarczyna podaje do wiadomości publicznej wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do wynajmu na czas określony do lat 3.

Aktualizacja opłat 

Raz w roku wzrost stawki czynszu 
o wskaźnik GUS 

Raz w roku wzrost stawki czynszu 
o wskaźnik GUS

Raz w roku wzrost stawki czynszu 
o wskaźnik GUS

Raz w roku wzrost stawki czynszu 
o wskaźnik GUS

Raz w roku wzrost stawki czynszu 
o wskaźnik GUS

Powierzchnia użytkowa 
lokalu w m2

69,80 m2

50,22 m2

36,27 m2

36,50 m2

36,17 m2    

L.P.

1

2

3

4

5

Opis przedmiotu najmu

Tarczyn ul. Rynek 27 
lokal numer 1 

Lokal wyposażony w instalację wodną,  kanalizacyjną, 
elektryczną oraz gazową. Przeznaczenie: prowadzenie 

działalności handlowo-usługowej z wyłączeniem 
działalności gastronomicznej. 

Tarczyn ul. Rynek 27 
lokal numer 2 

Lokal wyposażony w instalację wodną,  kanalizacyjną, 
elektryczną oraz gazową. Przeznaczenie: prowadzenie 

działalności handlowo-usługowej z wyłączeniem 
działalności gastronomicznej. 

Tarczyn ul. Rynek 27 
lokal numer 3 

Lokal wyposażony w instalację wodną,  kanalizacyjną, 
elektryczną oraz gazową. Przeznaczenie: prowadzenie 

działalności handlowo-usługowej z wyłączeniem 
działalności gastronomicznej. 

Tarczyn ul. Rynek 27 
lokal numer 4 

Lokal wyposażony w instalację wodną,  kanalizacyjną, 
elektryczną oraz gazową. Przeznaczenie: prowadzenie 

działalności handlowo-usługowej z wyłączeniem 
działalności gastronomicznej. 

Tarczyn ul. Rynek 27 
lokal numer 5 

Lokal wyposażony w instalację wodną,  kanalizacyjną, 
elektryczną oraz gazową. Przeznaczenie: prowadzenie 

działalności handlowo-usługowej z wyłączeniem 
działalności gastronomicznej. 

Oznaczenie
 nieruchomości

działka numer 285/1
KW RA1G/00072306/4
działka numer 286/1
KW RA1G/00061620/1
działka numer 288/4
KW RA1G/00066548/7

działka numer 285/1
KW RA1G/00072306/4
działka numer 286/1
KW RA1G/00061620/1
działka numer 288/4
KW RA1G/00066548/7

działka numer 285/1
KW RA1G/00072306/4
działka numer 286/1
KW RA1G/00061620/1
działka numer 288/4
KW RA1G/00066548/7

działka numer 285/1
KW RA1G/00072306/4
działka numer 286/1
KW RA1G/00061620/1
działka numer 288/4
KW RA1G/00066548/7

działka numer 285/1
KW RA1G/00072306/4
działka numer 286/1
KW RA1G/00061620/1
działka numer 288/4
KW RA1G/00066548/7  

Termin 
wnoszenia opłat

do 30 dnia 
każdego miesiąca, 
płatne za miesiąc 

z góry. 

do 30 dnia 
każdego miesiąca, 
płatne za miesiąc 

z góry. 

do 30 dnia 
każdego miesiąca, 
płatne za miesiąc 

z góry. 

do 30 dnia 
każdego miesiąca, 
płatne za miesiąc 

z góry. 

do 30 dnia 
każdego miesiąca, 
płatne za miesiąc 

z góry. 

Forma najmu 

Umowa najmu 
do lat 3

Umowa najmu 
do lat 3

Umowa najmu 
do lat 3

Umowa najmu 
do lat 3

Umowa najmu 
do lat 3

Miesięczna stawka czynszu
(cena minimalna)

80,00 zł netto (słownie: 
osiemdziesiąt złotych netto)  

za 1 m2 powierzchni  
użytkowej lokalu. 

80,00 zł netto (słownie: 
osiemdziesiąt złotych netto)  

za 1 m2 powierzchni  
użytkowej lokalu. 

80,00 zł netto (słownie: 
osiemdziesiąt złotych netto)  

za 1 m2 powierzchni  
użytkowej lokalu. 

80,00 zł netto (słownie: 
osiemdziesiąt złotych netto)  

za 1 m2 powierzchni  
użytkowej lokalu. 

80,00 zł netto (słownie: 
osiemdziesiąt złotych netto)  

za 1 m2 powierzchni  
użytkowej lokalu. 

Pierwszy krok do ścieżek rowerowych

Aktywiści rowerowi mają nadzieję, że drogi dla rowerów zachęcą kolejne  
osoby do korzystania z tego środka transportu

Ratusz przygotowuje 
jedynie kolejne 

dokumenty, które opisują 
standardy budowy ścieżek 
czy koncepcję stworzenia 

sieci dróg rowerowych  
w gminie

     

OBWIESZCZENIE STAROSTY PIASECZYŃSKIEGO
Na podstawie art. 11f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 176) Starosta 
Piaseczyński zawiadamia, że w dniu  23 sierpnia 2022 r., na wniosek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego, 
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, została wydana decyzja Starosty Piaseczyńskiego nr 29/2022 
(nr rej. ARB.6740.1.38.2022.AP) o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej: „rozbudowa  drogi 
powiatowej nr 2850W – Wilcza Góra – Piaseczno – Stara Iwiczna”
Działki przeznaczone pod realizację inwestycji drogowej:
– w liniach rozgraniczających projektowanej drogi
drukiem wytłuszczonym – działki pod przejęcie przez jednostkę samorządu terytorialnego – Powiat 
Piaseczyński, (w nawiasach podano nr działki po podziale, po średniku działki po podziale poza 
inwestycją pozostające przy aktualnym właścicielu) oznaczone wg katastru nieruchomości numerami:
jed.ew. 141803_2 Lesznowola, obręb 0015 Łoziska: 180/2 (180/5; 180/6), 227/3 (227/4; 227/5, 227/6), 
181/2 (181/3; 181/4), 185 (185/1; 185/2, 185/3), 190/1 (190/7; 190/8, 190/9), 190/3 (190/10, 190/11), 
190/4, 190/6 (190/14; 190/15), 190/5 (190/12; 190/13), 193/1 (193/9; 193/10), 193/4 (193/11; 193/12), 
193/7 (193/15; 193/16), 193/2, 193/8 (193/17; 193/18), 193/6 (193/13; 193/14), 194/2 (194/11; 194/12)
jedn. ew.141804_4 Piaseczno – miasto, obręb 0013: 82
– w obszarze linii kolejowej
jed.ew. 141803_2 Lesznowola, obręb 0025 Stara Iwiczna: 117/4
jed.ew. 141803_2 Lesznowola, obręb 0015 Łoziska: 253
jedn. ew.141804_4 Piaseczno – miasto, obręb 0014: 5/2

Z treścią decyzji nr 29/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r. na realizację inwestycji drogowej oraz 
załączonymi do niej materiałami można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. 
Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno od poniedziałku do piątku w godzinach 8 – 16. Sprawę prowadzi: 
Anna Pacuszka, nr tel.: (22) 756 62 54 wew. 114 lub e-mail: a.pacuszka@piaseczno.pl

W celu wysłania uwag proszę powołać się na nr rej. ARB.6740.1.38,2022.AP. Od ww. decyzji służy 
prawo wniesienia odwołania do Wojewody Mazowieckiego, za moim pośrednictwem (Starosta 
Piaseczyński, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno), w terminie 14 dni od dnia jej publicznego 
ogłoszenia. 

Zgodnie z art. 49 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego doręczenie uważa się za 
dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Działając na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, nadano niniejszej decyzji rygor 
natychmiastowej wykonalności.

Z up. Starosty Piaseczyńskiego mgr inż. Sylwia Moszczyńska-Staś 
Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego

Nr rej. ARB.6740.1.38.2022.AP 
Publiczne obwieszczenie nastąpiło w dniu: 24.08.2022 r.
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 DAM PRACĘ 
FIRMA DROGOWA MABAU SP.Z O.O.  
Z SIEDZIBĄ W SZYMANOWIE ZATRUDNI 
OPERATORÓW KOPARKI I ŁADOWARKI. 
TELEFON KONTAKTOWY 602 353 800
Poszukiwany pracownik fizyczny:  
ogrody, kostka, ogrodzenia.  
Mile widziane prawo jazdy kat. B,  
tel. 511 126 841 
Brukarzy z doświadczeniem lub  
do przyuczenia, mile widziane prawo 
jazdy kat. B, tel. 511 126 841
Przyjmę do zakładania ogrodów,  
mile widziane doświadczenie i prawo 
jazdy kat. B, tel. 511 126 841
Zatrudnię kierowcę, konwojenta,  
tel. 22 726 86 36, 22 726 83 42
Pana do montażu tablic w Konstancinie, 
tel. 22 754 46 70 
Zatrudnię pracowników do zakładu 
mięsnego w Górze Kalwarii,  
wykwalifikowanych i do przyuczenia, 
tel. 606 259 458  

USŁUGI  
Sprzedaż i montaż okien i drzwi wew.  
i zew. Rolety zew., wew. żaluzje, plisy, 
moskitiery. Parapety wew. i zew.  
22 717 71 00, 601 623 480, 603 310 223

Pozwolenia na użytkowanie  
dla starych domów. Legalizacje  

samowoli budowlanych sprzed lat,  
tel. 695 451 655 

WYCINKA DRZEW, USŁUGI RĘBAKIEM, 
USŁUGI PODNOŚNIKIEM KOSZOWYM  
I MINIKOPARKĄ TEL. 537 537 450,  
537 537 650 
BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE, REMONTY 
od A do Z. TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63
Malowanie, glazurnictwo, podłogi i pane-
le, szybko i solidnie tel. 669 945 460
Automatyczne nawadnianie ogrodów, 
oczka wodne, ogrody. Tel. 504 01 02 01
Elewacje - docieplenia budynków  
- solidnie - tanio - 602-482-572 
Anteny TV, TV SAT. Konfiguracja i naprawa 
sprzętu RTV. Zadzwoń 501 700 315 

Anteny wideo domofony  
montaż naprawa 603375875 

KUCHNIE,SZAFY,GARDEROBY,PANELE, 
MEBLE NA WYMIAR,TEL. 723 533 233 
Docieplanie budynków, malowanie ele-
wacji, podbitka, poddasza tel. 501624562
Ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, siatka 
+ montaż producent tel. 503 572 046 
Malarskie tanio tel. 22 7277747,  
501 976 533
Docieplanie poddaszy pianą, wylewki  
tel. 607 378 288

Wywóz gałęzi, ogrodnicze, koszenie 
519874891 
PRANIE - CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30
Docieplanie Budynków 795 96 96 96 
ALARMY, KAMERY, DOMOFONY  
600 421 203 
KOMINIARZ, TEL. 781 495 997 
Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721
Tynki gipsowe i tradycyjne 604415352
Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998
Wywozimy graty z chaty tel. 505 591 721 
Kominiarz tel. 500 214 632 
HYDRAULIK TEL. 735 392 792
Wycinka drzew tel. 505 591 721
Przeprowadzki tel. 505 591 721
Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223,601 623 480
Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581
Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907
Naprawa pralek, tel. 602 322 951
Malowanie elewacji, wnętrz, ogrodzeń, 
tel. 502 473 605, 731 758 980
Dachy - pokrycia, naprawy, papa termo- 
zgrzewalna, tel. 502 473 605, 731 758 980
Docieplanie budynków, szybko, tanio, 
solidnie, tel. 502 053 214
Budowa domów - rozbudowy,  
tel. 730 358 998
Dekarskie, naprawa dachów, rynien, ob-
róbki blacharskie, montaż dachów, papa 
termozgrzewalna, blacha trapezowa, bla-
chodachówki, tel. 577 403 312
Pranie dywanów 669 445 400

KUPIĘ  
Antyczne meble, obrazy, srebra, platery, 
odznaczenia, szable, książki, pocztówki, 
tel. 504 017 418

SPRZEDAM  
Węgiel, ekogroszek, koks Skład Węgla 
Prażmów tel. 22-727-07-00

AUTO-MOTO KUPIĘ
Odkupimy twoje auto. Wysokie ceny. 
tel. 510 210 692 

AUTO-KASACJA SKUP-AUT  
legalna FIRMA 515 514 100 

Skup aut za gotówkę szybki dojazd  
i wycena tel. 533 525 533
Skup kamperów, przyczep kempingowych 
505 530 300

Skup aut na kasację 508206738 
Skup aut 2010-2021r. 505 530 300 

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ
KUPIĘ ZA GOTÓWKĘ KAŻDĄ  
NIERUCHOMOŚĆ DO REMONTU,  
Z PROBLEMEM PRAWNYM, ZADŁUŻONĄ, 
UDZIAŁ. TEL. 786-805-828    

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM
Lokal użytkowy 500 m2 w centrum  
Piaseczna c. 3 mln zł,  Działka 5 ha  
Walendów (jednorodzinne), Działka 2 ha 
Słomin (bliźniaki, szeregowe),  
Wyposażone 3 pok. 64 m2, 580 tys. zł  
i 5 pok. 101 m2, 850 tys. zł.  
z klimatyzacją, ogródkami i parkingiem, 
Lesznowola ul. Salamandry  
tel. 538 533 833 BRZOSKI.com
Działki budowlane 800 m2 i działki  
rekreacyjne k. Prażmowa,  
tel. 602 770 361, 791 394 794 

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM
1-ka 650/Os, 2x400/Para +Opł 
502222555 
PESEL, Meld, Umowa 720908080      

NAUKA 
Matematyka, 664 438 144           

ZDROWIE 
SEZAM, sklep zielarsko-medyczny  

i zdrowa żywność, ul. Czajewicza 1,  
róg Nadarzyńskiej, PIASECZNO,  

tel. 506 76 74 74  
Protezy zębowe naprawa  
Tel. 502 031 221              

RÓŻNE
Wynajmę Salę Weselną na 300 osób  
+ 36 miejsc hotelowych lub zorganizuję 
przyjęcie Biały Dworek w Prażmowie  
tel. 722-202-966  

FINANSE  
Kredyty tel. 513 654 277
Oddłużanie z pożyczek pozabankowych 
733-150-555

Syndyk masy upadłości Marioli Skuby 
sprzeda z wolnej ręki w trybie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Numer 
składnika

01

Minimalna cena
netto

47.035,00 zł

Składnik masy upadłości 

udziału w wysokości 7/48 w nieruchomości 
gruntowej stanowiącej działki  

nr 294/36 i 294/38 zabudowanej trzema budynkami 
mieszkalnymi o zabudowie bliźniaczej  

w trakcie procesu inwestycyjnego, położone  
w Lesznowoli przy ul. Wilczej,  

księga wieczysta nr WA1I/00027161/1

Oferty w zamkniętych kopertach z adnotacją „oferty na zakup składnika masy 
upadłości Marioli Skuby należy składać do 19 września 2022 r. (liczy się data wpływu 
do kancelarii) na adres kancelarii syndyka masy upadłości:

ul. Czechowska 3/19, 20-072 Lublin. Bliższe informacje na temat przedmiotu sprzedaży 
można uzyskać pod nr 81 479 91 41 lub email: sekretariat@kancelaria-ostrowski.eu

Syndyk zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia licytacji w przypadku złożenia 
ofert przez więcej niż jednego oferenta oraz odstąpienia od sprzedaży bez podania 
przyczyn. Zawarcie umowy sprzedaży będzie uzależnione od zapłaty ceny najpóźniej 
w dzień przed przeniesieniem prawa własności. 

Kupujący ponosi wszelkie koszty związane z zwarciem umowy sprzedaży.
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\\\ POWIAT 

Piaseczno dalej wygrywa, 
Baniocha musiała uznać 
wyższość rywali. Zapraszamy 
do krótkiego podsumowania 
minionej kolejki IV ligi 
piłkarskiej.     

W eekendowe starcia w IV lidze 
toczyły się przy niesamowitym 

upale. Mimo to zawodnicy pokazali du-
że umiejętności.

W domowym starciu z Mszczo-
nowianką Mszczonów MKS Piaseczno 
jako pierwszy stracił gola, ale szybko 
odrobił straty – już w 19. minucie do 
wyrównania doprowadził Maciej Na-
lej. Gospodarze atakowali i tuż przed 
przerwą objęli prowadzenie po strzale 
głową Kamila Matulki. Po godzinie gry 

MKS wygrywał już 3:1 i był to kolejny 
gol autorstwa Matulki. Goście zmniej-
szyli rozmiary porażki, wykorzystując 
rzut karny podyktowany kilkanaście 
minut przed końcem meczu. Wynik 3:2 
nie uległ już zmianie i było to trzecie 
ligowe zwycięstwo piasecznian z rzędu.

\\\   Porażka na wyjeździe
Mniej zadowoleni z weekendu 

mogą być piłkarze Orła Baniochy. Po 
dwóch wygranych nadszedł czas na 
utratę punktów. W wyjazdowym spot-
kaniu z Mazurem Karczew przeciw-
nicy bardzo ostro zaatakowali ekipę z 
gminy Góra Kalwaria, ale zwycięski gol 
padł dopiero w drugiej części – w 51. 

minucie rzut karny na gola zamienił 
Jakub Piekut. Orzeł od 68. minuty mu-
siał radzić sobie w 10, gdyż czerwony 
kartonik za swoją drugą żółtą kartkę 
obejrzał Cezary Michalak.

\\\   Hit kolejki
Po trzech kolejkach MKS Piaseczno 

zajmuje pozycję wicelidera tabeli, ma-
jąc tyle samo oczek co pierwszy KS CK 
Troszyn. Oba zespoły zagrają ze sobą 
w sobotę 27 sierpnia o godzinie 16.00 
na boisku w Troszynie. Orzeł Baniocha 
plasuje się zaś na 4. miejscu i na włas-
nym stadionie powalczy o wygraną z 
klubem MKS Przasnysz (27 sierpnia o 
godzinie 17.00).

Rafał Lipski

\\\ KONSTANCIN-JEZIORNA 

Reprezentacja Polski  
w korfallu, której kapitanem 
jest Tamara Siemieniuk, 
sięgnęła po złoty medal 
Mistrzostw Świata!     

K orfball to koedukacyjna gra zespo-
łowa, w której zadaniem zawodni-

czek i zawodników jest trafienie piłką 
do kosza umocowanego na słupie o wy-
sokości 3,5 metra. W dzisiejszych cza-
sach ta dyscyplina sportu zyskuje coraz 
więcej popularności. Obecna jest  rów-
nież w Konstancinie-Jeziornie, gdzie 
od 1999 roku działa klub UKS Cirkus 
Konstancin i gdzie organizowane są 
zgrupowania kadry narodowej. Ostat-
ni weekend był niezwykle ważny dla 
konstancińskiej społeczności korfballu. 

W sobotę 20 sierpnia w Maroku 
zakończyły się pierwsze Mistrzostwa 
Świata w Korfballu Plażowym. Podczas 
dwóch dni rywalizacji na Corniche Be-
ach w miejscowości Nador nie brako-
wało ogromnych emocji.

Na zawodach reprezentacja Polski, 
w której funkcję kapitana pełni Tamara 
Siemieniuk z Konstancina-Jeziorny, po-
konała takie kraje jak: Maroko (10:8), 
Francja (6:2), USA (10:1) i Węgry (4:3). 
W ćwierćfinale Polska wysoko ograła 
Hongkong (10:3), a następnie w fazie 
półfinałowej w niesamowitych okolicz-
nościach (tzw. złoty gol) wygrała 7:6 z 

uznawaną za faworyta ekipą Belgii. W 
finale na naszą kadrę czekała drużyna 
Portugalii – najwyżej notowane pań-
stwo w plażowej odmianie tego sportu.

Polska już od samego początku 
meczu była bardzo skuteczna. Mocne 
zbiórki i szybkie ataki zapewniły jej 
wyraźną przewagę w pierwszej fazie 
meczu – po pierwszych minutach Por-
tugalia przegrywała 0:5.

– Polska dała pokaz tego, jak po-
winien wyglądać współczesny korfball 
plażowy: szybki, nieprzewidywalny, 
pełen walki i emocji – czytamy na stro-
nie internetowej Polskiego Związku 
Korfballu.

Ostatecznie starcie zakończyło się 
wynikiem 13:5 i biało-czerwoni mogli 
świętować wywalczenie złotego me-
dalu.

Zwycięstwo w całej rywalizacji do-
pełnił tytuł królowej strzelców, który 
otrzymała Tamara Siemieniuk. Zawod-
niczka zdobyła 22 kosze.

Ogromne brawa dla całej repre-
zentacji Polski! Na zakończenie dodaj-
my, że najbliższe Mistrzostwa Europy 
w Korfballu Plażowym odbędą się w 
naszym kraju – wydarzenie zostanie 
zorganizowane we Wrocławiu.

Rafał Lipski

Kolejka w upale Mistrzowie w korfballu
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OGŁOSZENIE
Burmistrza Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierp- 
nia 1997 r. (Dz.U. z 2021 r.; poz. 1899 z późn.zm.)  
Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria podaje 
do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, 
przeznaczonych do sprzedaży, najmu oraz dzier- 
żawy na okres do 3 lat:
1. Góra Kalwaria, obr. 06-01, sprzedaż udziałów 
w nieruchomości gruntowej oraz lokali miesz-
kalnych, oznaczonej jako działka nr 75, objętej 
księgą wieczystą nr WA1I/00026068/2 na rzecz 
dotychczasowych najemców.
2. Góra Kalwaria, obr. 01-02, sprzedaż udziałów 
w nieruchomości gruntowej oraz lokalu miesz-
kalnego, oznaczonej jako działka nr 6, objętej 
księgą wieczystą nr WA5M/00308897/5 na rzecz 
dotychczasowego najemcy. 
3. Działka ewidencyjna nr 4/8 obr. 11-01 o pow. 
0,3474 ha, zabudowana nieruchomość grun-
towa przeznaczona do dzierżawy na okres 
do trzech lat, objęta księgą wieczystą nr 
WA5M/00423360/4, stanowiąca własność Gminy 
Góra Kalwaria.
Termin do złożenia wniosku przez osoby, któ- 
rym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nie- 
ruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 
w/w ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wy- 
wieszenia wykazu. Ogłoszenie wywiesza się na 
tablicy ogłoszeń tut. Urzędu, w prasie lokalnej 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy: www.bip.gorakalwaria.pl w dniach  
od  24.08.2022 r. do 15.09.2022 r.

Goście zmniejszyli 
rozmiary porażki


